
Deliberazione n. 61 del 28 dicembre 2015 
 
Oggetto: Proroga concessione del servizio di accertamento e riscossione dell’imposta di pubblicità e 
dei diritti sulle pubbliche affissioni. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che questo Ente ha in corso con Tre Esse s.r.l. di Supino la concessione del servizio di 
accertamento e riscossione dell’imposta pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni, 
concessione che verrà a scadere il 31 dicembre prossimo; 
 
Ritenuto, in attesa dell'emananda nuova disciplina normativa nel settore, di prorogare di un ulteriore 
anno la concessione medesima; 
 
Visto che la concessionaria suddetta, come da proposta acquisita al protocollo comunale n. 6333 in 
data 09.12.2015, ha manifestato la propria disponibilità a continuare la gestione dei servizi, alle 
medesime condizioni; 
 
Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile della presente deliberazione 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di prorogare dal 1° gennaio 2016 al 31 dicembre 2016 alla Tre Esse s.r.l. di Supino la 
concessione del servizio in oggetto sulla base delle condizioni attualmente in essere. 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnica e contabile 
 f.to dott. Antonio Carcuro 


